医療ニーズの高い未承認医療機器等の早期導入に関する要望の募集について（周知依頼）

日本医学会より、標記のことについて以下のとおり周知依頼がございましたのでお知らせ申し上げます。

一般社団法人日本超音波医学会

理事長  竹中 克

日本医学会分科会理事長 会長殿

医療機器の不具合等報告の症例の公表および活用について（周知依頼）

標記について，厚生労働省医政局経済課医療機器政策室より，
「医療ニーズの高い未承認医療機器等の早期導入に関する要望の募集」について依頼がありました．

なお，これに関するURLは下記の通りです．
http://www.mhlw.go.jp/seisakunitsuite/bunya/kenkou_iryou/iryou/soukidounyuu2/

日本医学会長
髙久史麿